
Pizza

  Focaccia bianca (oder) rossa

  Margherita

 Pizza al Prosciutto cotto

Pizza salame

Quattro stagioni

 Regina

  Tricolore

 Vegetariana

Formaggi misti

Margherita con bufala

bianca: Rosmarin, Knoblauch, Oliven-Öl / rossa: Tomaten-Soße, Knoblauch

      Tomaten-Soße, Mozzarellakäse, Basilikum

 Tomaten-Soße, Mozzarella, Schinken

   Tomaten-Soße, Mozzarella, Salami

      Tomaten-Soße, Mozzarella, Champignon, Salami, Schinken

   Tomaten-Soße, Basilikum, Büffelmozzarella

  Tomaten.Soße, Mozzarella, Verschiedene Käse

  Tomaten-Soße, Mozzarella, Kirschen-Tomaten, Rucola, Parmesan

Tomaten-Soße, Mozzarella, frische Tages-Gemüse

T., M., Salami, Schinken, Paprika, Champignon, 1 Artischocken, Oliven

T., M., Oliven, Rote Zwiebel, gegrillte Putenstreifen

9,90 €

11,90 €

11,90 €

13,00 €

12,50€

13,50€

13,50 €

13,20 €

13,90 €

14,90 € Sfiziosa

   Hawaii
Tomaten-Soße, Mozzarella, Schinken, Ananas

13,00 €

   150.

   151.

   152.

   153.

   154.

   155.

   156.

   157.

   158.

   159.

   160.

   161.

6,50 €

   162.

   163.

     Diavola
 Tomaten-Soße, Mozzarella, scharfe Salami

13,90 €

   Napoli
 Tomaten-Soße, Mozzarella, Oliven, Kappern, Sardinen

13,00 €

   (a,g,6)

   (a,g,6)

   (a,g,1,6)

   (a,g,1,6)

   (a,g,1,6)

   (a,g,6)

   (a,g,1,6)

   (a,g,1,6)

   (a,g,6)

   (a,g,1,6)

   (a,g,1,6)

   (a,g,1,6)

   (a,g,1,6)

   (a,g,d,1,6)



Pizza

  164.  Gustosa

         Calzone classico

     Parma

  Salmone e gamberetti 

        Frutti di mare

 Pizza tonno

    Capricciosa

     Calzone della casa

     T., M., Rucola, Oliven, Kirschentomaten, Parmesan, Bresaula

  T., M., Oliven, Zwiebeln, Paprika, Schinken, Salami, Artischocken, Pilzen

    T., M., Rucola, Roh- Parmaschinken, Kirschtomaten, Parmesan

     T., M., Schrimps, Rote-Zwiebel, Zucchini, Knoblauch

 T., M., Thunfisch, Oliven, Kappern, Rote-Zwiebel

   Tomaten-Soße, Mozzarella, Schrimps, Lachs

      Tomaten-Soße, Mozzarella, Meeresfrüchte, Garnelen, Kirsch-Tomaten

Pizza-Teig-Tasche gefüllt mit T., M., Schinken, Champignon

Pizza-Teig-Tasche gefüllt mit T., M., Kalbshackfleisch

13,90 €

16,50 €

13,90 €

13,50 €

14,90 €

18,00 €

13,50 €

14,90 €

    Zucchine e gamberetti

14,90 €

  165.

  166.

  167.

  168.

  169.

  170.

  171.

   172 .

Pizza nach Wunsch :
Mit Tomaten-Soße, Mozzarella + 3 Zutaten 

( ohne Fisch )

Mit Tomaten-Soße, Mozzarella + 5 Zutaten
( ohne Fisch )

Champignon, Paprika, Rote Zwiebel, Oliven, Chilli, Knoblauch, Artischoken, Mais, Kappern,
Zucchini, Broccoli, Tages-Gemüse, Kirschen-Tomaten, Rucola, Ananas, Gorgonzola, Käse, Salami,

Schinken, Scharf-Salami, Eier, Speck 

  173.

  174.

13,50 €

14,90 €

   (a,g,1,6)

   (a,g,1,6)

   (a,g,1,6)

   (a,g,1,d,6)

   (a,g,1,d,6)

   (a,g,1,d,6)

   (a,g,1,d,6)

   (a,g,1,6)

   (a,g,1,6)


